SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV YHCT PHẠM NGỌC THẠCH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /YCBG-YHCT                     Lâm Đồng, ngày 15  tháng 7 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ MÁY ỔN ÁP (LẦN 2)

Kính gửi: Các nhà cung cấp máy ổn áp tại Việt Nam

Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng có nhu cầu tiếp

nhận báo giá (lần 2) để mua sắm máy ổn áp phục vụ nhu cầu sử dụng của Bệnh

viện với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

  Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Phạm Văn Tuấn Anh

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính

- Số điện thoại: 0972029030

- Địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch Lâm Đồng - Số 49

Quang Trung, Phường Lâm Viên - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Email: yhctpnt@yahoo.com.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua email: yhctpnt@yahoo.com.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày 15 tháng 7 năm 2025 đến trước 11h00 ngày 18 tháng 7 năm 2025.

- Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 18 tháng 7 năm 2025.

 II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

STT
Danh mục

hàng hóa
Mô tả kỹ thuật ĐVT

Số lượng

cần mua
Ghi chú

1

Máy ổn áp

5KVA 1

Pha

Công suất: 5kVA

Điện áp vào: 130V

~ 250V

Điện áp ra: 220V -

110V ± 2~3%

Tần số: 49Hz ~

62Hz

Cái 1

2

Máy ổn áp

2KVA 1

Pha

Công suất: 2kVA

Điện áp vào: 130V

~ 250V

Điện áp ra: 220V -

110V ± 2~3%

Tần số: 49Hz ~

62Hz

Cái 4

* Lưu ý:

- Giá trên đã bao gồm VAT.

- Thời gian thực hiện cung cấp: 03 – 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Bên gửi báo giá đồng ý cho Bệnh viện YHCT Phạm Ngọc Thạch Lâm

Đồng được quyền sử dụng hoặc loại bỏ bảng báo giá mà không phải thông báo

về lý do với đơn vị tham gia gửi bảng báo giá.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang webside https://yhctphamngocthach.vn/

- Lưu: VT, TCHC, PVTA.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Liêm

		2025-07-15T15:17:45+0700

		2025-07-15T15:56:41+0700

		2025-07-15T15:56:42+0700